ANEXO 1T AO DECRETO N. 99.306/90

MINISTERIO DA CIENCIA E TECNOLOGIA (EXTINTO
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AGENTE ADMINISTRATIVO 2
AGENTE DE PORTARIA 2
ASSISTENTE JURIDICO a
TECNICO DE NIVEL MEDIO 24
TECNICO DE NIVEL SUPERIOR ‘ 12
TECNOLOGISTA 1
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10042451018

100833956830

10093397155

10083401660

10028481573

10394996038

© 10093401172

10438803835

10328637847

10014101162

10093394508

10382430058

10112442843

10014094107

10093396470

10083394761

17005689265

ADALTON PAES MANSO
TECNICO DE NIVEL SUPERIQR

AGUINALDO CELSC PEREIRA
TECNICO DE NIVEL MEDIO

ALCIDES FRANCISCO MORETRA
TECNICO DE NIVEL MEDIO

ALVINO DE FREITAS
TECNICO DE NIVEL MEDIO

AMAURI COELHO VILARINO
TECNICO DE NIVEL MEDIO

ANTONTIO AUGUSTO DE LIMA
TECNICC DE NIVEL MEDIC

ANTONIO BATISTA CARDOSO
TECNICO DE NIVEL MEDIO

ABTONIO LUIZ
TECNICO DE NIVEL MEDIO

ANTONIO OLIVEIRA
TECNICO DE NIVEL MEDIO

ARICLEBER PAULO DE ALBUQUERQUE
TECNOLOGISTA

ARIENE PIRES DOS SANTOS
TECRICO DE NIVEL MEDIO

BRUNC LANDI
TECNICO DE NIVEL SUPERIOR

CARLOS LUIZ DA COSTA TEIXEIRA
AGENTE ADMINISTRATIVO

CELSO FERNANDES DE BRITO
ASSISTENTE JURIDICO

DARCY DE OLIVEIRA
TECRICO DE NIVEL MEDIO

EDSON FERREIRA ARAUJO
TECRICO DE NIVEL MEDIO

EDUVALMO COSTA MATTOS
TECRICO DE NIVEL SUPERIOR
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107914509268 ELENITA ALVES BRANDAO
TECNICO DE NIVEL MEDIO

10383284411 ELY LOMBA DE OLIVEIRA
TECNICO DE NIVEL MEDIO

18028004402 EUGENIO SPER ALMEIDA
TECNICO DE NIVEL MEDIO

10077020838 FLORIVAN PUGLIESE SILVA
TECNICO DE NRIVEL SUPERIOR

17008302256 FRANCISCO ALVES DA PALMA
TECNICO DE NIVEL MEDIO

10093402985 FRANCISCO BALBINO NETO
TECNICO DE NIVEL MEDIO

" 10106978966 FRANCISO TARCISO SOUZA OLIVEIRA
TECNICO DE NIVEL MEDIO

10556119387 GERALDO APARECIDO DA SILVA
TECNICO DE NIVEL MEDIO

10093395288 GRACA LAIR LIMA ARAGAO
TECNICO DE NIVEL MEDIO

10014095938 HESIO DA COSTA CORREA
AGENTE ADMINISTRATIVO

10068218460 IRAN MENEZES
ASSISTENTE JURIDICO

10014098447 JACYR FERREIRA DIAS
AGENTE DE PORTARIA

10093393488 JOAO ALVES COSTA
TECNICO DE NIVEL MEDIO

10066633521 JORGE MARTINS DE MELO
TECNICC DE NIVEL MEDIO

10112442819 LUIZ CARLOS DOS SANTOS
AGENTE DE PORTARIA

17027699883 MARIA CECILIA REYES LIVIERES DE GOMES FIRES
TECNICO DE RIVEL SUPERIOR

10381152895 MARIA CELIA VIEIRA
TECNICO DE NIVEL SUPERIOR
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10552853447 MARIA LUCIA DOS SANTOS CARVALHO
TECNICO DE NIVEL MEDIO

10093400117 MARX PRESTES BARBOSA
TECNICO DE NIVEL SUPERIOR

100980106439 OCIMAR BORGES
TECRICO DE NIVEL MEDIO

10416810028 PEDRO SERGIO FRACARO
TECNICO DE NIVEL SUPERIOR

17016880548 RAQUEL MORAS LOBO
TECRICO DE NIVEL SUPERIOR

10421502034 RAUL PERAGALLO TORREIRA
TECNICO DE NIVEL SUPERIOR

10382422288 BOMEU SIMI JUNIOR
‘ TECNICO DE RIVEL SUPERIOR

"10093392491 WILSON PIO PEDRO DA FONSECA
TECRICO DE NIVEL MEDIO

10741008960 YAEER BAKOR
TECNICO DE NIVEL SUPERICR
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